

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.36-38 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч девятьсот двадцать один рубль 53 копейки*


№	№	Наименование работ	код единично й	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:					17		48 921,53	
ЖЭС-2					9		14 381,01	
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм  (кв.69,65,офис) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000513 Тройник ПП 50*50мм/90 00-00000502 Труба ПП 50*1,8*1000 00050737375 Переход ПВХ на чугун ДУ 50*72 00050738571 Силиконовая смазка 250 гр 00-00000503 Труба ПП 50*1,8*2000 00-00000437 Круг по металлу 125*22*1 00-00000511 Отвод ПП 50мм/45	14-008-16	1 м	9	1 597,89	14 381,01	
					шт	3,00	30,70	92,10
					шт	3,00	66,70	200,10
					шт	1,00	289,83	289,83
					шт	1,00	144,92	144,92
					шт	3,00	114,20	342,60
					шт	5,00	21,19	105,95
					шт	5,00	14,20	71,00
					Прямые затраты по разделу:		5 882,43	
					Накладные расходы по разделу:		4 079,62	
					Сметная прибыль по разделу:		2 225,25	
					Итого по разделу, включая НДС:		14 381,01	
PCY					8		34 540,52	
2	1	Пробивка в кирп. стенах отвер.диам.до 25 мм толщ стен: до 25 см Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,495 Н=73% П=56%	02-016-01	10	4	2 566,25	10 265,01	
3	2	Изготовление козырька (л/клЗ) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	16-008-02и	1 м2	4	6 068,88	24 275,51	


00-00000430	Уголок 40*40*4	пог.м	4,00	181,36	725,44
00-00000196	Арматура А3 Ф12 11,7м	м	2,00	48,82	97,64
00-00000431	Уголок 50*50*5	м	6,00	251,69	1 510,14
Прямые затраты по разделу:					13 996,67
Накладные расходы по разделу:					9 490,06
Сметная прибыль по разделу:					5 784,90
Итого по разделу, включая НДС:					34 540,52
Прямые затраты по всем разделам:					-
Накладные расходы по всем разделам:					-
Сметная прибыль по всем разделам:					-
Итого по всем разделам, включая НДС:					48 921,53

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин

*Мед. совет. Давид*

*Д.А. Лазунин*